
UCHWAŁA NR II/6/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie: wyboru przedstawicieli do Euroregionu „ Tatry”.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12 a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym /tj. Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm./  Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1. 

Do reprezentowania Gminy Nowy Targ w Euroregionie „Tatry” wybiera:

- Pana Wiesława Parzygnat,

- Pana Marcina Kolasa.

§ 2. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 3118F925-BE7C-4494-80DE-1D3BDA3E1950. Podpisany Strona 1




